coordinatori del progetto nei casi di 2 assenze consecutive o di assenze plurime;  

• interfacciarsi con gli stagisti del Conservatorio di musica “Arturo Toscanini”.  

A fronte dell’attività effettivamente e personalmente svolta, Le verrà riconosciuto un compenso 

totale lordo Stato di € 557,28 (cinquecentocinquantasette/28) corrispondente ad ore 12. 
La S.V. è tenuta, al termine dell'attività, a consegnare il registro (e/o time sheet) relativo alle ore 

svolte (al di fuori del normale orario di servizio), debitamente compilato in ogni sua parte. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO